UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 97/2025 – CEAD/UFPI

O(a)  presidente  da  Comissão  responsável  pelo  Processo  de  Seleção destinado  ao  preenchimento  de  vagas  cadastros  reserva no Curso  de
Especialização em GESTÃO ESCOLAR,  vinculado ao Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), nos
termos do Edital em epígrafe, torna público RESULTADO DE RECURSO CONTRA – PEDIDO DE INSCRIÇÕES conforme Anexo I.

RESULTADO DE RECURSO CONTRA – PEDIDO DE INSCRIÇÕES

NOME CPF SITUAÇÃO PARECER
ANA LÚCIA OSTERNES DE ARAÚJO RECURSO 474.XXX.XXX-87 NEGADO ITEM 2.1 d.

HUDSON MESQUITA DE SOUSA 039.XXX.XXX-31 NEGADO ITEM 2.1 d.
ROSENILSA DA CONCEIÇÃO RABELO 014.XXX.XXX-14 NEGADO ITEM 2.1

Teresina-PI, 11 de agosto de 2025.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2025-08-11T15:33:09-0300